
Österreichischer Dachshundeklub
Ergebnisse der Anlagenprüfung in Grafenstein

Sektion Carinthia
am 24. Juni 2018

Prüfungsleiter: PL Mf. Ewald Hanser
Als Leistungsrichter fungierten:  LR Jöbstl Gerhard; LR König Christian; LR Mf. Winfreid Oschnegger; LRA Christoph Rauter

Anlagenprüfung ober der Erde

Preis Rasse ÖHZB Name des Hundes Punkte Zusatz Besitzer/Führer
1 KD 9058 CASSY v. WALDAISTTAL   100 Jugend Johanna Petutschnig

1 RD 25324 HARRO VON DER SAGLEREI  100 Michael Kuntner

1 RD 25376 NOCK v. SCHINTERKOGEL   100 Jugend Peter Marginter

1 RD 25215 DIEGO v. LATTERSTEIG   100 Klaus Pagitz

1 RD 25387 ORNELA v. SCHINTERKOGEL   93 Jugend Birgit Hartlieb

1 RD 25388 OLIVIA v. SCHINTERKOGEL  93 Jugend Josef Strauß

2 RD 25462 ORCA MIROJAN BOHEMIA   87 Christian Maletz

2 KD 9065 ALIAH v. WOERTHERSEE   87 Jugend Brigitte Maier-Lehmann

2 RD 25379 NOLTE v. SCHINTERKOGEL   87 Jugend Nicola Zechner

2 RD 23786 MORITZ v. LINDNERGRUND   87 Gottfried Haas

Anlagenprüfung unter der Erde
1 RD 25235 BONA VOM NÖLKENBERG 100 Isabel Grün

1 KD 9058 CASSY v. WALDAISTTAL   100 Jugend Johanna Petutschnig

1 RD 25324 HARRO VON DER SAGLEREI 100 Michael Kuntner

1 RD 25462 ORCA MIROJAN BOHEMIA   100 Christian Maletz

1 RD 25376 NOCK v. SCHINTERKOGEL   100 Jugend Peter Marginter



1 RD 25388 OLIVIA v. SCHINTERKOGEL 100 Jugend Josef Strauß

1 RD 25215 DIEGO v. LATTERSTEIG   90 Klaus Pagitz

1 RD 25379 NOLTE v. SCHINTERKOGEL   90 Jugend Nicola Zechner

1 KD 9065 ALIAH v. WOERTHERSEE   84 Jugend Brigitte Maier-Lehmann

2 RD 25387 ORNELA v. SCHINTERKOGEL  82 Jugend Birgit Hartlieb

3 RD 25346 GLOCKE VON DEN RAUHNASEN   62 BERNHARD POBERNEL

Wasserprüfung
1 RD 25387 ORNELA v. SCHINTERKOGEL   100 Jugend Birgit Hartlieb

1 RD 25324 HARRO VON DER SAGLEREI   100 Michael Kuntner

1 RD 25376 NOCK v. SCHINTERKOGEL   100 Jugend Peter Marginter

1 RD 25215 DIEGO v. LATTERSTEIG  100 Klaus Pagitz

1 RD 25462 ORCA MIROJAN BOHEMIA 85 Christian Maletz

1 KD 9065 ALIAH v. WOERTHERSEE   85 Jugend Brigitte Maier-Lehmann

1 RD 25379 NOLTE v. SCHINTERKOGEL   85 Jugend Nicola Zechner

2 KD 9058 CASSY v. WALDAISTTAL   70 Jugend Johanna Petutschnig
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